ESTADO DO PARANÁ

COMANDO DO CORPO DE BOMBEIROS

5º GB / 2º SGB – CAMPO MOURÃO

POSTO DO BOMBEIRO COMUNITÁRIO - UBIRATÃ

____________________________________________________________________________________________________

Av. João Pipino, S/N – Jardim Josefina I - UBIRATÃ - PR - CEP 85.440-000

Fone: (44) 3543-5597 - e-mail: 5gb-3sgb-pbcubirata@bm.pr.gov.br

“PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL – SOMOS TODOS NÓS”

Oficio n.º 010 /2023 PBC-Ubiratã                               Ubiratã - PR, 28 de setembro de 2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6241/2023

Assunto: Relatório licitação dos fardamentos (amostras)

Informamos que recebemos a amostra do boné da empresa Pontos do Uniformes na

data de 28 de setembro de 2023.

A amostra recebida atendem as especificações exigidas.

Atenciosamente,

2º SGT BM Rafael Conde Machado,

Supervisor do Posto de Bombeiro Comunitário de Ubiratã.

A

LICITAÇÃO

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Nesta.